

Link do produktu: <https://www.diegozoo.pl/earth-rated-etui-woreczki-bezzapachowe-15-szt-p-11391.html>

EARTH RATED Etui + woreczki bezzapachowe 15 szt.

Cena	18,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Producent	EARTH RATED

Opis produktu

ETUI Z WORECZKAMI NA PSIE ODCHODY – DBAJ Z NAMI O ŚRODOWISKO

Wszystko po to, aby utrzymać Twój dom, Twoją okolicę i Twoją planetę w czystości od bałaganu pozostawianego przez nasze zwierzęta. Innowacyjne produkty kanadyjskiej marki EARTH RATED zapewniają wsparcie miłośnikom zwierząt domowych w oswojaniu kłopotliwej czynności sprzątania.

Zestaw składa się z nowoczesnego, energetyzującego **etui oraz rolki 15 szt. woreczków bezzapachowych**.

PROSTSZE I LEPSZE PRODUKTY

Ciesz się bezproblemowym sprzątnięciem po pupilu, dzięki naszemu niezbędnemu duetowi etui i woreczków na odchody. Łącząc funkcjonalność, jakość i styl, nasze etui podnosi poziom codziennych spacerów. Starannie zaprojektowane, z elegancką, prostą sylwetką doskonale sprawdzi się na każdym spacerze, będąc idealnym towarzyszem szczelnych woreczków na odchody. Ta para ma wiele zalet! Woreczki są wyjątkowo długie, bardzo mocne i wykonane w 65% z certyfikowanego plastiku pochodzącego z recyklingu pokonsumenckiego.

Etui jest lekkie, trwałe, z zamknięciem typu "kliknij i zablokuj". Dzięki temu woreczki w etui są zawsze bezpieczne. Solidny, silikonowy pasek o minimalnym zakresie ruchomości, umożliwia stabilne utrzymanie pozycji etui przyczepionego do dowolnego rodzaju smyczy. Wreszcie, charakterystyczny dla marki, haczyk do zawieszenia zużytych toreb zapewnia wolne i czyste ręce, dopóki nie dotrzesz do kosza na śmieci.

POZNAJ ZALETY BEZZAPACHOWYCH WORECZKÓW EARTH RATED:

- są **DUŻE i WYTRZYMAŁE** – przystosowane do psich odchodów, co daje większy komfort w zbieraniu nieczystości,
- są **PRZYJAZNE DLA ŚRODOWISKA** – dzięki wykorzystaniu plastiku pochodzącego z recyklingu pokonsumenckiego, realnie przyczyniają się do gospodarki o obiegu zamkniętym i zmniejszają liczbę odpadów z tworzyw sztucznych,
- są **BEZZAPACHOWE** – idealne dla prawdziwych twardzieli i twardzielek.